ГЛАВА  НАЗЫВАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.01.2024                                                                                                        № 2

г. Называевск

О проведении общественных обсуждений по проекту Генерального плана и

внесению изменений в Правила землепользования и застройки

Большепесчанского сельского поселения Называевского муниципального

района Омской области

В соответствии со статьей 5.1 Градостроительного Кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Уставом Называевского муниципального района

Омской области, Порядком проведения общественных обсуждений по

вопросам градостроительной деятельности на территории Называевского

муниципального района, утвержденного Решением Совета Называевского

муниципального района от 01.03.2021 № 50, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Провести общественные обсуждения по проекту Генерального

плана и внесению изменений в Правила землепользования и застройки

Большепесчанского сельского поселения Называевского муниципального

района Омской области с 18 января 2024 года по 16 февраля 2024 года.

2. Организатором общественных обсуждений назначить сектор

строительства и архитектуры Управления строительства и ЖКК НМР.

3.   Предложения и замечания по проектам документов принимаются в

письменном виде или в форме электронного документа в адрес организатора

общественных обсуждений в срок до 06 февраля 2024 года по адресу:

Омская область, г. Называевск, ул. 35 лет Победы, 45 (3 этаж, каб. 27, тел.

8381612-34-45).

4. Настоящее постановление направить в печатное издание

«Называевский муниципальный вестник» для опубликования и разместить на

официальном сайте Администрации Называевского муниципального района

в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы

муниципального района                                                             А.С. Крысальный